
ZARZĄDZENIE  Nr 26/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Zespołu Szkół w Górznie 

Na podstawie art.63 ust.14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. –Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkół w Górznie, ul. Chopina 1 w następującym składzie: 

1) Pani Agnieszka Nadolska- przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Pani Agnieszka Jasińska - przedstawiciel organu prowadzącego; 

3) Pani Anna Krajnik – przedstawiciel organu prowadzącego; 

4) Pani Ewa Komosińska - przedstawiciel organu prowadzącego ; 

5) Pani Małgorzata Kapsa – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

6) Pani Dorota Rama - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

7) Pani Jolanta Gruchlik- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

8) Pan Dariusz Zagórski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

9) Pani Małgorzata Rytka – przedstawiciel rady pedagogicznej; 

10) Pani Agnieszka Waruszewska – przedstawiciel rady pedagogicznej; 

11) Pani Donata Roszczyk – przedstawiciel rady rodziców; 

12) Pani Bernadeta Kwela – przedstawiciel rady rodziców; 

13) Pani Beata Zakrzewska – przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej ZNP; 

14) Pani Lidia Sugajska – przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej NSZZ ”Solidarność 80” 

Pracowników Oświaty w Górznie; 

15) Pan Jacek Kwas - przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej- NSZZ „Solidarność” 

Pracowników Oświaty i Urzędu Gminy w Górznie. 

§ 2. Na przewodniczącą komisji wyznaczam Panią Agnieszkę Jasińską. 

§ 3. Obowiązki i uprawnienia Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1428). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

 Jacek Ruciński  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C86ACBB-18ED-4AEA-A753-1F5A67F1A252. Ogłoszony Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C86ACBB-18ED-4AEA-A753-1F5A67F1A252. Ogłoszony Strona 2


